
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                         Katowice,  dn. 17.10.2023 r.                                                      

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359-13-81 

DZP.382.1.75.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 

o wartości zamówienia poniżej 215.000,00 euro, pn.: „Dostawa notebooków”, 

nr sprawy DZP.382.1.75.2023 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), Uniwersytet Śląski w  Katowicach zwany „Zamawiającym” 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, została uznana oferta nr 4, 

Wykonawcy:   

Miłosława Lechowska Compnor 

ul. Owsiana 7/11, 61-666 Poznań 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w SWZ oraz zgodnie                         

z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów. 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt.  

w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. 
 w kryterium  

Termin realizacji 40% 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Tomasz Dziedzic PIXEL Centrum Komputerowe  
Wolica 60, 28-232 Łubnice 
NIP: 8661744049 

 ------------  
 

         ------------ 
 

 ------------ 

2 
JOANNA FISCHER Syriana 
ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP: 5851088842 

32,27  
 

38  
 

70,27  

3 
BESTLINE TECHNOLOGY Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
NIP: 5532585096 

44,43 
 

40  
 

84,43 

4 
Miłosława Lechowska Compnor 
ul. Owsiana 7/11, 61-666 Poznań 
NIP: 7791204606 

60,00 

 
38 

 
98,00 

 

5 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5470049288 

 ------------  
 

  ------------ 
 

    ------------ 

6 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
NIP: 5472161032 

31,34 
 

40  
 

71,34 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji  Przetargowej:                                       Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-10-17T08:07:37+0200


		2023-10-17T08:10:05+0200




